
MICHAL BRAND : KORONAVIRUS A
MOCENSKÁ ELITA – PROSTĚ JIM JEBLO
- CZ24 News | 31. ledna 2021

ČESKO: Soudruh plukovník, profesor v oboru psaní pozitivních posudků na vakcíny bohatých
farmaceutických firem, které mají spoustu peněz na objednávání „odborných“ studií od jeho dcery,
která nic – kromě vystavování faktur – neumí, tak tedy soudruh plukovník –  s pseudo-akademickým
titulem jak z plzeňských práv nebo ještě horším – nám nedávno zpracoval „studii“, kde se lidé
nejčastěji nakazí.

děti ve školách1.
nemocnice2.
práce3.
MHD4.
obchody5.

Tak mne napadá, že by někdo, třeba vrátný na ministerstvu zdravotnictví nebo uklízečka tamtéž,
prostě někdo díky prostému selskému rozumu odborně podstatně výše než soudruh profesor Mudr
Judr Pudr PHD DrSC PSC LLA MMB Roman P., že by tehdy někdo mohl soudruhu plukovníkovi
konečně sdělit zásadní vědecký poznatek, že ŠKOLY JSOU PRAKTICKY BEZ PŘERUŠENÍ ZAVŘENÉ
UŽ TÉMĚŘ ROK?!?!?!?

Mohl by mu už k…a někdo říct úplně ta nejzákladnější fakta, když už si je soudruh profesor nedokáže
zjistit sám?!?!?

Napadá mne jediné – jak se praví v drsné souvislosti ve filmu Sametoví vrazi:

„Je to debil, je to debil, je to debil!“

https://cz24.news/michal-brand-koronavirus-a-mocenska-elita-proste-jim-jeblo/
https://cz24.news/michal-brand-koronavirus-a-mocenska-elita-proste-jim-jeblo/
https://zivotvcesku.cz/roman-prymula-sestavil-tabulku-kde-se-lide-nejcasteji-nakazi-poradi-na-prvnich-trech-mistech-je-variabilni-rika


A nebo možná – jak se zpívá v pohádce Lotrando a Zubejda:

„Bude to ozdoba loupežnické bandy,

bude mít brejličky a možná i kšandy,

posune řemeslo zas o kousek dál,

bude to lupič-intelektuál“

Ale soudruh plukovník není sám v té dnešní mocenské garnituře debilů (to nemyslím jako urážku, to
myslím jako odborný lékařský termín vystihující naprosto přesně jejich inteligenci).

Dnešní novinky přináší pomatenou hlavní hygieničku, narychlo dosazenou na jaře minulého roku –
patrně kvůli jejímu talentu vůbec nepřemýšlet a tupě ničit vlastní zemi v rámci Great Reset plánu.

Podle hlavní hygieničky Jarmily Rážové se nejvíce lidí nakazilo ve zdravotních zařízeních, zařízeních
sociálních služeb a ve školách. Právě tam také evidují hygienici nejvíce ohnisek nákazy. Naopak v
ubytovacích službách, obchodech či lázeňských službách neevidují žádné.

 

„Nejvíce pozitivních případů se vyskytuje ve zdravotních zařízeních, zařízeních sociálních služeb a ve
školách,“ sdělila Rážová na páteční tiskové konferenci.   Konec citace

Takže ve školách, kde se děti učily a kam chodily za uplynulých 12 měsíců cca 3 týdny před letními
prázdninami 2020 a cca 2-3 týdny na podzim (září, max říjen), tak tam se jako V LISTOPADU,
PROSINCI A LEDNU nakazily ty údajné tisíce a desetitisíce DOSPĚLÝCH, DO ŠKOLY JIŽ DÁVNO
NECHODÍCÍCH lidí?!?!?!?

Mocenské elity zcela otevřeně lžou. Vzhledem ke své tuposti a mentální retardaci lžou tak průhledně,
že se tomu už lze jedině smát. Procento, již dnes jen velmi malé procento lidí, kteří tomu ještě věří
nebo se alespoň tak tváří v zájmu svého bezpáteřního kariérismu, toto procento se zmenšuje každým
dnem, každou lží, každým do očí bijícím nesmyslem v prohlášeních politiků, „odborníků“ (alá Flégr,
Hořejší, Šerý, Kubek, Prymula atd.), nebo presstitutů.

Jsou víc sami jako kůl v plotě, než byl Jakeš v době proslaveného Červeného hrádku.

Na závěr dvě zprávy – jednu špatnou a jednu dobrou.

Nejdříve ta špatná:

Tady nejde o žádnou pandemii. Tady nejde o žádnou nemoc, proti které vlády bojují, aby ochránily
zdraví občanů. Tady jde o na stolení mega-totality, o naprosté zotročení občanů ve prospěch super-
elit horních 0,1%. Jde o realizaci plánu Great Reset, ke kterému jim covid dal vítanou a vytouženou
záminku a proto je covid uměle udržován a NEŘEŠEN.

Jde o nastolení totality strašnější, než jakákoli totalita, kterou lidstvo dosud poznalo. Jde o nastolení
totality, kdy má totalitní režim ovládat a kontrolovat nejen celý, NAPROSTO CELÝ VÁŠ ŽIVOT A
ÚPLNĚ KAŽDÝ JEHO OKAMŽIK, ale kdy má totalitní režim ovládat a kontrolovat dokonce i
vaše nejniternější myšlenky a pocity. (Najděte si plán Great Reset na webu Světového
ekonomického fóra.)

O žádnou nemoc nebo pandemii nejde.

https://www.novinky.cz/koronavirus/clanek/kde-se-lide-nejcasteji-nakazi-ve-skolach-nebo-v-zarizenich-socialnich-sluzeb-40349438


Vlastní lži mocenských elit je usvědčují nade vši pochybnost.

A proto ani po očkování nikdy nepoleví – přijdou s novou mutací, takže další rok lockdownů, zákazů a
buzerací. Pak nová vakcína. Pak nová mutace, pak nové buzerace, zákazy a příkazy. A každé kolo
bude podle plánu horší, krutější, tvrdší než kolo předchozí. (Srovnejte si leden 21 s jarem 20 – ten
posun v nesmyslné absurdní tvrdosti opatření, posun ve fašizaci vládnoucích režimů v Evropě je
do očí bijící.)

A teď ta dobrá:

Plán na zotročení obyvatel v západních zemích realizují debilové (lékařský termín). Kreténi, kteří by
za normálních okolností, v normálně fungující svobodné, kapitalistické společnosti (a ne v té dnešní
feudalisticko-socialistické parodii na kapitalismus) nemohli vést ani trafiku bez „dohledu zkušeného
pracovníka“, jak se praví ve známém filmu. Jsou „momentálně zaostalí“. Natrvalo „momentálně
zaostalí“. Zvořou i to nastolení totality. Protože to jsou kreténi (míněno lékařsky) a kreténky (abych
psal genderově vyrovnaně), jeden vedle druhého, jedna vedle druhé.

Jediná otázka je jen to, zda jejich snahy o nastolení mega-totality v rámci plánu Great Reset skončí
měkkou-erozí a rozpadem alá v závěru už jen směšný jakešovský režim nebo tvrdou vzpourou alá
první pražská defenestrace a události následující, ono slavné období našeho národa, který se dokázal
ubránit celé Evropě a všem jejím namyšleným armádám.

Je jedno jak konkrétně, ale snaha o nastolení mega-totality skončí neúspěchem.

Protože inteligence dnešních mocenských elit západu nestačí ani na to, aby její příslušníci poznali,
kde je hranice, za kterou už není moudré lidi nasírat ještě více. Ani o fous více.

 

Autor: Michal Brand

Zdroj: https://www.czechfreepress.cz/


